
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

OGG EflO
PROGEUO DI EDUCAZIONE AMBIENTALE 2013/2014: “TRA I
BANCHI SULL’ALTA MURGIA” RISTAMPA SUPPORTO DIDAUICO—
IMPEGNO DI SPESA

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabile dei/Servizio Finanziario
dott.ssa M psaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di
€ 5.000,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con I deliberazione I determinazione n.

_____

del

________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

________



[1 DIRETTORE FF.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2013 con deliberazione del

Presidente n. 20/2012 del 12/12/2012 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del

Territorio e del Mare prot. 0025718 - 03/04/2013 — PNM-V il prowedimento in parola è stato

regolarmente approvato;

CONSIDERATO che sono terminate le copie del quaderno di educazione ambientale utilizzato per

il progetto di didattica ambientale “Tra i Banchi sull’Alta Murgia”, e che questo Ente necessita della

ristampa di un numero pari a 10.000 copie per l’anno scolastico in corso;

VISTO che in data 23.12.2013 prot. n. 5675 questo Ente ha fatto richiesta di preventivo per la

ristampa del quaderno di educazione ambientale utilizzato come supporto didattico nel progetto di

Educazione Ambientale “Tra i Banchi sull’Alta Murgia”, alle seguenti ditte:

Tipolito Vitetum snc, Via Gugliemo Marconi, 19/B, 70020 - Bitetto (BA);

The AD STORE, Piazza IV Novembre,31, 70038 - Terlizzi (BA);

Sunflower di Stufano Gianfranc, Via Delle Ricamatrici, 1, 70054 Giovinazzo (BA)

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2013 il Cap.4600 “Spese per attività

divulgative ed educazione ambientale” appartenente all’UPB 1.1.1.3., che presenta la necessaria

copertura finanziaria prevista con il presente atto nonché la pertinenza relativa all’intervento in

questione;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’ art. 30 disciplina

l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

LE PREMESSE costituiscono parte integrante del presente prowedimento;

DI IMPEGNARE la somma omnicomprensiva di Euro 5.000,00 sul Cap. 4600 “Spese per attività

divulgative ed educazione ambientale” appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2013

per la ristampa del quaderno di educazione ambientale utilizzato come supporto didattico nel

progetto di Educazione Ambientale “Tra i Banchi sull’Alta Murgia”.

DI RISERVARSI l’adozione dei provvedimenti di liquidazione e pagamento delle somme rivenienti

dallTespletamento del servizio con successivi prowedimenti, previa presentazione delle relative

fatture.

parco nazionale

dell’alta murgia



r
o I o I-

I n =
i’

•
i

•
-

•
•
•
J

—

-
: /

i
-

-

-

;-
_
_

•
.

:
4

:
-
i
:
;

i
,

—

—
-

-—
c
_

*

-
••

-
-

—
:
-
-
-

_
.s

S
S

:
:

o eD

-
t

r
N o.

_
,

o e

3 3 a a D
i

2
) 3 (2 D (O (O a n c o

r



parco nazionale®
dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio
onhine dal giorno i \Q)O\- e per 15 giorni consecutivi fino al

_____________

/‘‘ L’inaricato

//
Registrato impegno di spesa n. &-3 al capitolo ‘-tWJ--J del bilancio di
previsione anno gestione resiii/competenza.

Gravina,

_________

Emesso mandato di pagamento n.

___________

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio dì previsione anno

___________

gestione
residui/competenza.

Gravina,

_________________

L’incaricato


